Приказ

от 28.09.202]l JY 59-3

о зачислении детей по созданным новым местам допоJIнителъного образования

в соответствии с Федеральным проектом "успех каждого ребенка" в рамках

национ€uIьного проекта "Образование" на основании заявления родителей , в целяХ

организации образовательного процесса по реuшизации программ дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей на обуrение по программе доrrолнительного образования

<Обучение игре на фортепиано)

Группа 1

1". Алисултанова Амина Эльдаровна

2. Магомедгазиева Рахмат Магомедрасуловна

3.Темирбулатова 3айнаб Халитовна

4. Адильгерева Хадижат Рауповна

5.Саидова Аминат Рамазановна

6.Садруди нова Сумая Садрудиновна

7.Усманова Малика Мурадовна

8.3агирова Райханат Магомедзагировна

9,3агирова Рахмат Магомедзагировна

10.Батиева Месе Рашидовна

1].. Магомедова Айша Шамиловна

12. Магомедхабибова Марьям Хабибовна

13. Курбанова Муслима Рамазановна

14. Батирханова Фатима Магомедрасуловна

].5, Госенакаева Хадижат Асхабовна

Группа 2

1. Хасбулатова Хадижат Мувлидиновна

2. Омарова Айшат 3акарияевна

3. Усманова Малика Мурадовна

4, Садрудинова Сумая Садрудиновна

5. Бексултанова Марьям Шамиловна

6..Щибирова Равзанат Ибрагимовна

7, Магомедова 3арипат Имамудиновна

8, flавудгаджиева Умият Мурадовна

9. Гилакаева Патимат Мурадовна

10. Латипова Фатима Ражабовна

11. MycuKoBa Рукuяm Камuловна

12. Дzчево Дмчнаm Юсуповна

1З, МаеомеOова дйша османовна

2. Зачислитъ детей на обучение по про|рамме дополнительного образования

<Робототехника>)

Группа 3

1. Хайбулаев Казим-Хаджи Галипович

2. Магомедов Ахмед Хаджимурадович

3. Хадаева Сумайя Маратовна

4, Усаматов Абдула Вагидович

5, Хасбулатов Хамза [Vlувлидинович

6. Чамаев Абдурашид Нурсултанович

7. Хайбаев Сайидмагомед Маратович

8. Мухудинов Ахмад Расул Абдулманапович

9. Магомедова Айша Шамиловна

10, flибиров Мухаммад Муслимович

11. flадаева Хадижат Алибековна

12. Батырханов Мурад Исаевич

13. Алисултанова Сафия Мусаевна

].4. Гилакаев Абубакар Иматулаевич

15. Эльдарова Хадиджа Мурадовна

Группа 4

].. Хапизов Мухаммадрасул Нурмагомедович

2. Батырханов Шамиль Мурадович

3. Амиралиев Магомед Шамилович

4. Гаджиев Абдула Гарунович

5. flибиров Абдулла Шарапудинович

6. 3айнулабидов Мухаммадариф 3айнулабидович

7. Мансуров Раджаб Гусейнович

8. Чамаев Анарпаша Исмаилович

9. Мусаипов Мухаммад Алиевич

10. Ганищев Мухаммад Имамович

11. Кутараев Хамза Усманович

12. Абазатов Ахмад Гаджимурадович

13. Хатов Мухаммад Пахродинович

14. Мусиков Хабиб Махмудович

15, Хайбулаев Ямлиха Газиявович

Группа 5

1, Саидов Саид Шамиевич

2. 3акарьяев Гаджимурад Сайпулаевич

3. flибиров Адам 3айнудинович

4. Гилакаев Мухаммадмансур Сайруди нович

5. Абуязидов Шамиль Госенович

6. Магомедов Карим Мусаевич

7. Гаджиев Сулайман Махачевич

8, Магомедов Багад Абдулаевич

9. Алимирзаев Имамирза Аюбович

10. Салманов Мухаммад Хабибулаевич

11, Мухудинова Амина Гаджиевна

12. Саидов Карим Раджабович

З. Контроль исполнения прик€ва оставJIяю за собой

Заведующий Н.И.Гаджиева

@ffi'#